
HV 1/1 Bp Fs
Наш ручной аккумуляторный пылесос HV 1/1 Bp обладает впечатляющей силой вса-
сывания и компактными размерами. Прекрасно подходит для уборки после проведе-
ния ремонтных работ, а также чистки помещений и автомобилей. Вариант оснащения 
Fs - имеет в комплекте поставки набор аксессуаров незаменимых для уборки различ-
ных напольных покрытий в офисе.
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	 С большим фильтром и мощной турбиной

	 Высокий уровень очистки всез видов поверхностей

	 Компактный, легкий, удобный

	 Позволяет работать во всех направлениях (360°)

	 С нашим эффективным режимом eco!efficiency

	 Экономит электроэнергию и продлевает срок службы 
аккумулятора

	 Снижает уровень шума

	 Технология литий-ионного аккумулятора с дисплеем, 

отображающим уровень заряда аккумулятора

	 Можно видеть уровень заряда аккумулятора H
V 

1/
1 

Bp
 F

s,
 1

.3
94

-2
21

.0
, 2

01
9-

10
-0

2



H
V 

1/
1 

Bp
 F

s,
 1

.3
94

-2
21

.0
, 2

01
9-

10
-0

2

Технические характеристики и комплекта-
ция

HV 1/1 Bp Fs

	 Специализированные аксессуары для очистки зданий и 
сооружений

	 Энергосберегающий режим eco!efficiency
	 Экономящее время быстрое зарядное устройство

Технические характеристики
Номер для заказа  1.394-221.0
Штрих-код (EAN)  4054278063614
Объем мусоросборника л 0,9
Масса кг 1,8
Размеры (длина х ширина х высо-
та)

мм 306 × 116 × 290

Аккумулятор В / А/ч 18 / 2,5 / литий-ионный аккумулятор

Комплектация
Аккумулятор  
Насадка для пола  
Зарядное устройство  
Насадка для мягкой мебели  
Щелевая насадка  
Всасывающая щетка  
  Входит в комплект поставки.     
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Номер для 
заказа Количество

Номин. диа-
метр Длина Ширина Цена Описание

Аккумуляторы и зарядные устройства

BC 1/2 *EU 1 6.654-361.0 1 шт. 
Упаковка для аккумулятора BP 
250/18

2 6.654-364.0 1 шт. 

Выходные фильтры

Фильтр для предварительной 
[грубой] очис

3 5.745-094.0 

Патронный фильтр (бумажный)

Фильтровальный патрон 4 6.414-034.0 
Универсальная насадка (для влажной и сухой уборки)

Форсунка для пола упакованный 5 2.889-220.0 НД 35 220 мм 
Насадка-кисть

Всасывающая кисточка упакован-
ный NW 35

6 2.889-221.0 1 шт. НД 35 

Удлинительные трубки из пластика

Комплект удлинительных трубок 7 2.889-218.0 1 шт. НД 35 505 мм 
  Входит в комплект поставки.     


